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BRESCIA %@

RUGGIERI CITTA' DI MONTESILVANO
SCANNELLA (Provincia di Pescara)

Y PROTOCOLLO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE NUM. 6 & et 994953012 rot. num. £33 Y |

OGGETTO: FORNITURA TENDE GAZEBO PARCO COMUNALE "PAPA GIOVANNI PAOLO II"
AGGIUDICAZIONE OFFERTA

Il DIRETTORE DELL'AZIENDA

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con deliberazione del Consiglio
di Amministrazione n. 3 del 17/02/2009;

Premesso che:

v’ con deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 2 dicembre 2004 e resa
esecutiva a partire dal 13 dicembre 2004, & stata costituita, ai sensi dell'articolo 49 — comma 1 - del d.Lgs. 18
Agosto 2000, n. 267, I'AzZienda Speciale <<Deborah Ferrigno>>, ente strumentale del Comune di
Montesilvano, contestualmente approvandone lo Statuto;

v' con deliberazione del consiglio Comunale n.1é del 07 febbraio 2008 & stata modificata la denominazione
dell’ Azienda Speciale “Deborah Ferrigno™ in Azienda Speciale per i Servizi Sociali del comune di Montesilvanao:

v’ lart. 2-lett. b - dello Statuto dell' Aziendo, stabilisce che la stessa ha per oggetto la gestione dei servizi pubblici
del Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la gestione di tutti i servizi di natura socio-
assistenziale sul territorio del Comune di Montesilvano;

v per effetto della convenzione n. 1 del 28.04.2012 con il Comune di Montesilvano, I'Azienda gestisce il Parco
Comunale Papa “Giovanni Poalo 11" sito in Via Gramsci - Montesilvano (PE);

v che la Regione Abruzzo con verbale del Consiglio Regionale n. 95/3 del $ Novembre 2011, pubblicato sul
B.U.R.A. ordinario n. 76 del 21.11.2011, ai sensi delle L.R. 95/95, ha approvato il Piano Regionale d'interventi in
favore della famiglia (anno 2011);

¥'  che con deliberazione di G.M. n. 9 del 25 Gennaio 2012 codesto Ente ha approvato il progetto “OPEN KIDS"
elaborato e presentato dall' Azienda Speciale del Comune di Montesilvano, ai sensi ex L.R. 95/95.

Ritenuto necessario dover procedere ad un'indagine di mercato per la fornitura di numero 2 tende gazebo per il
Parco Comuncle Papa “Giovanni Paolo II"da adibire allo svolgimento delle attivita del progetto "OPEN KIDS™;

Viste, le offerte pervenute, in merito all'indagine di mercato per I'acquisto di numero 2 tende gazebo, con l'invio di
richiesta di preventivo in data 10.04.2012 alle ditte: BIANCHI MARIO A&A (prot. 3653), CENTRO SERVIZI ARQUATI S.A.S.
(prot. 3654), LINEA CASA EVERGREEN S.R.L. (prot. 3655) e PUBLITRAVEL GROUP (prot. 3654), le cui copie si allegano al
presente atto;

Considerata necessaria una richiesta verbale di integrazione per le offerte di preventivo, riguardante la posa in
opera delle tende gazebo di dimensioni mt. é x &;

Valutate perfanto, le offerte pervenute dalle seguenti ditfe: PUBLITRAVEL GROUP (prot. 4147), LINEA CASA
EVERGREEN S.R.L. [prot. 4152) e CENTRO SERVIZI ARQUATI S.A.S. (prot. 4153 e prot. 4154), le cui copie si allegano al
presente atto;

Considerata, congrua ed economicamente vantaggiosa, I'offerta ricevuta dalla ditta CENTRO SERVIZI ARQUATI
S.A.S. (prot. 4153 e prot. 4154);

Ritenuto che ['iter procedurale sia stato correttamente completato;
DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse e gli atfi in essa richiamati sono parte integrante e sostanziale della determinazione
presente;

2. Di aggiudicare alla ditta CENTRO SERVIZI ARQUATI S.AS. con sede in Cittd Sant'Angelo , alla Via del Porto
Remanc-Sdaformitura-di:
AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

Palazzo dei Servizi e della Cultura “E. Baldoni” - 65015 Montesilvano (PE) - Tel. 085.4454672 - Fax 085.4481345
sito: www.aziendasociale.it - e-mail: info@aziendasociale.it - Partita IVA 01701210682 - Codice Fiscale 91071530686
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BIANCHI MARIO A & A sne
Str. Lungofino 11
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« far data indicativamente, dal mese di Maggic 2012

S1 prega di specificare condizioni di pagamento tempt/ modalita di consepna della mercc
ra complessivamente pil vanlaggiosa
le contattare la scrivente Azienda af 1.
Signora Fischiettj Emanuela) ad ore ufficip.

Via Gramser Montesilvano (FEy

i Azienda valutera al {ine di poter individuare Voffe

Per chiarimenti ¢ sopralluoghi ¢ possibi
085/4454672 - 320/2293162 {
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CENTRO SERVIZI AR QUATI s.us
Di D'Alesio P & ¢
Via Po, 23
66020 - Sambuceto di S, Giovanni Teating
gpeiio; forntturs gazebo - Pereg Papz Glovanni Pagla 1 esiaie 2012

L.on la presente siamo a chiedere s Vostra migliore offerta per la fzymiu di gazebo fisge
con copertura esierna e chiusure laterali seomevoli con finestre trasparent
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085/4454672  320/2293162 (Signora Fischienti Emanuela) ad ore ufficio,

ariey {17
ang LR

Distinti saluil.

ore da pemalt:
telli

AZIENDA SPECIALE PER 1 SPR\’I?I SOCTALI DH (J(J\’H NE DI ’\fl{’)\]FSEI\ ANO

Polaz o det Serviii e della Crliwia E. Baldone - 630135 Mont esilvann (PE- Tel. 0854453672 - [y OKS 4481305

sttos wawwaziendasociade it - comail mfolaziendasociale it - Parnie VA UIZOIZI068T - Codice Tracule 10212306040



P2 M R R e e S
sapd A7 Lo ; T h_..._,,,,_,,. %
5 S CU2 Gow A AZIEROA T T T "RERVIZISOCIALT | '
R i W o X s L‘ o5 s . R CITTA' D) ‘v[()\];-.um*
- - - ke _‘ {Pvoveicig o p 1
o s sy P Poviin gy

Ty ‘
)wfw_\ 23655
| /
|

_,?
i
i
|
i
| o
;’;};)l
| i |
e
i !

Montesilvang 10/04/2012

LINEACASA EVERGREEN sri
Via Verrotti
65015 Montesilvano (PL)

Oggetior forniturs gazebe ~ Pareg Papa Giovanni Paolo 11 ostate 2012
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Distinti saluti.
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PUBLITRAVEL GROUP
Viale Matring, 715
65013 (s s Angelo {
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con copertura esierma ¢ chiusure lateral scorrevoli con finestre trasparenti,

Misure m5x5 ¢ méx6
Da installare all’interno del Parco Comunale Giovanni Faolo Il - Via Gramser Montesilvano (PE}
a far data indicativamente, dal mese di Maggioc 2012,

S1 prega di specificare condizioni dj bagamento tempi/ modalita di consegna della merce
i."Azienda valutera al fine di poter individuare ’offerta complessivamente pilt vantaggiosa.

Per chiarimenti e sopralluoghi & possibile contattare la scrivente Azienda aln.

085/4454672 - 320/2293162 (Signara Fischietti Emanuela) ad ore ufficio.

Distinti saluti.
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JELONERIA ARTIGIANA

B l I" LI t Io 65013 CITTA S. ANGELO MARINA/PE
STRADA LUNGOFING, 11
% BIANCETX TEL. & FAX 085.95390 - 085 95305
=7 di Bianchi A. & A s.nc.
i Citta’ S. Angelo 18.04.2012 - Az. Speciale Servizi Sociali
Montesilvano Piazza (. Montanelli

65016 Montesilvano (Pe)

—
AZIENDA SECin m o

Oggetto: Preventivo fornitura gazebi

Nel ringraziarvi per la Vs. richiesta,Vi sottoponiamo ns. miglior offerta per la
fornitura sottospecificata:

N 02 Gazebi tipo Coralio 0 Gemma misura mt 4.90 x 4.90 e 6,00 x 6,00 piantone
diam 60 mm x2 trave perimetrale progress mm 80 x40x2 struttura in acciaio zincato,
bulloneria in acciaio, telo in Pvc ignifugo colore Vs. scelta tranne il giallo e rosso che
hanno una maggiorazione del 5%

Prezzo: |l costo del gazebo 4,90 x 4,90 & di € 1275,00 + iva
Il costo del gazebo 6,00 x 6,00 & di € 1560,00 +iva

Teli di chiusura in Pve scorrevoli con finestrature in kristal misura 5 mt costo € 1000 +
iva

Teli di chiusura in Pve scorrevoli con finestrature in kristal misura mt 6 Costo € 1200
+ iva

Montaggio: € 300,00 + iva

Consegna: 15 gg. Lavorativi franco ns. opificio dalla conferma d'ordine

Pagamento: 20% ordine differenza da definire

Sconto: effettueremo uno sconto del 10% sullintera fornitura

Distinti Saluti
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NOLEGGIO F VENDITA GAZEBI w Spett.le ]

| AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL
COMUNE D! MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e della Cultura " E. Baldoni” _
. 65015 MONTESILVANO (PE) }
riese nzione Sig.ra EMANUELA FISCHIETTI TEL. 085/4454672 -
FAX 0B85/4481345

Rif.ti: Vs. richiesta di preventivo, Prot. N, 3654 del 11/04/2012
OGGETTO: Preventivo vendita tende gazebo.

Vi rimettiama la nostra migliore offerta relativa alla seguente fornitura :
N,1 |TENDA GAZEBO dim, mt. & x 6 strutfura in acciaio zincato
verniciato colore blanco, telo superiore in PVC ignifuge cf. 2,
colore bianco, Mod. AIRONE LINEA BASIC quadrato con

cupolino coprisfiato. £ 1.450,00 |ed.| € 1.450,00

N.3 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt. 6x2,30 con
binario e finestra jn CRISTAL PARENTE m.3,00x1,30 h £ 280,00 |cd.| € 840,00

N.1 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt. 6x2,30 con
binario £ 200,00 |cd.| € 200,00
MONTAGGIO E TRASPORTO £ 150,00
TOTALE PREVENTIVO 1.V.A. ESCLUSA € 2.640,00

N.1 |TENDA GAZEBO dim. mt, 5x 5 struttura in acciale zincato
verniciato colate blanco, telo superiore in PVC ignifugo cl. 2,
colore bianco, Mod. AIRONE LINEA BASIC quadrato con

cupolino coprisfiato, £ 1.030,00 jcd.| € 1.030,00
N.3 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt. 5x2,30 con

binarlo e finestra In CRISTAL TRASP TE m.3,00%1,30 h £ 250,00 [cd.| € 750,00
N.1 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt. 5x2,30 con

binaria £ 160,00 jcd.| € 160,00

MONTAGGIO E TRASPORTO £ 100,00

TOTALE PREVENTIVO I.V.A. ESCLUSA
In attesa di Vs. conferma, Cordiali saluti.

o]

2.040,00

CONDIZIONI COMM LI
LV.A. 21% : a Vs, carico.
CONSEGNA: Dalla conferma ordine 15/20 ag..la
MODALITA' DI PAGAMENTO: 50% alla conSél :
VALIDITA' OFFERTA: 90 gg.
Sambuceto, 14/04/2012
Firma & Ti aceettazl

Sede legale: Via Del Poito Romano, 5 FANTANGEED (PE)
Sede op.e amm.: Via Po, 23 66020 SAMBUCETO di 5AN GIDVANNI TEATINO (CH) P.IVA 01579890680
Tel. 085.4460757/4466878 - Fax 085.4466879 arquati2@centroserviziarquatl,191.it



AITERMAWAIN RYVEAURGEN 21T UNIFERDUNALE
| ViaVerrotti, 25 - 65015 Montesilvano (PE)
| - Tel (+39) 0854454204 - FaX (+39) 0854455306
J‘ info@lineacasaevergreen.it
|

fioriasiivano (Pel 11/04/12

caniefo in PVC da 650gr/m2.

N 1 Gazebo mod. AIRONE da 4,9x4,9m ~ Lompresc n 4 tei fateraii scorrevon £ 1.843,00
da 5m con tinestra in cristal serigrafato da H1,50x1m

TOTALE SCONTATO t 1.650,00

Wk Gazene mod AIMONE Ja 6x0m - can noreso n A teli fateral: scorrevali < 2,395 00
dacone Lon finestes W cristal cecigrafato da b 1,50 1m

TOTALE SZOMTATC £ P

Pesa i opera dei singelo gazebo comprese : teli laterali 3 200,60

realizzazione plinti di scstegne in cemento armato — coste di 4 plinti i1 gazebo) £ 500.20

Condizon generann di vendita:

< IMA25% esclusa.
«  LOMPRESC trasporto
“  Fagamento: 40% scco

= Validita preventivo b0 gg.

DEL €%

[

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI
i ?'f{'»;"i £S!

ARRIVC d_*

LVANO

*  Consegna lavory 3Ugg. data conterma ordine.

>. gradita richiesta Vi nmettiamo la Ns. mighore offerta e

AIRONE con travierse di 5051egno sottoteic, i

Spett.leAzienda speciale
per i servizi Sociali
di Montesilvanc

Aeri2 realizzazione a1 quanto sSPgtE,

JLuIG zincato diam.60mm spessore 1,50n,

nto = rimencrte 30% alie starico oella merce - saldo 3 Tine izvorg

Tuore come
L
www.lineacasaevergreen.it

A Casq
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SPETT.LE AZIENDA SPECIALE
PER [ SERVIZI SOCIALI

DEL COMUNE DI MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e della Cultura
“E. Baldoni”

65015 Montesilvano (PE)

Citta S.Angelo, 1i 13/04/12

OGGETTO: PREVENTIVO OFFERTA
Come da Vs gentile richiesta Vi proponiamo ns migliore offerta per I’acquisto di Gazebo Fissi:
1. Gazebo Avio - Struttura portante componibile in acciaio zineato. Copertura in tessuto PVC alta

resistenza a forma piramidale messa in tensione mediante sistema a vite posto alla sommita.
Struttura in acciaio interna alla copertura.

Pagamento: bonifico bancario 30 gg df

Tempi di consegna: 25 giorni lavorativi (per ordinazioni in bassa stagione)

PEZZI DESCRIZIONE Prezzo TOTALE
Unitario

01 Gazebo modello AVIO zincato mt 6x6 completo di tetto €1.370,00 | €1.370,00

04 | Chiusura laterale scorrevole 6mt € 168,00 | € 672,00

04 | Supplemento finestra trasparente (mt1,30x3mt) € 90,00 | € 360,00

01 | Trasporto (compreso smontaggio e montaggio) € 100,00

Subtotale | €2.502,00

Iva 21% € 52542

| Totale € 3.027,42

Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti e cordialmente salutiamo

Viale Matrino, 217 - 65013 Cilta § Angelo (PE] - Tel. 085.959449 - Fax 085.9506248
e-mail: info@publitravelit - www.publitravel.it - P IVA 01344090689
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SPETT.LE AZIENDA SPECIALE

PER | SERVIZI SOCIALI

DEL COMUNE DI MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e della Cultura
“E. Baldoni”

65015 Montesilvano (PE)

Citta S.Angelo, li 13/04/12

OGGETTO: PREVENTIVO OFFERTA

Come da Vs gentile richiesta Vi proponiamo ns migliore offerta per ’acquisto di Gazebo Fissi:

1. Gazebo Avio - Struttura portante componibile in acciaio zincato. Copertura in tessuto PVC alta

resistenza

a forma piramidale messa in tensione mediante sistema a vite posto alla sommita.

Struttura in acciaio interna alla copertura.

| PEZZI DESCRIZIONE Prezzo TOTALE
Unitario

01 | Gazebo modello AVIO zincato mt 5X5 completo di tetto €820,00 € 820,00

04 | Chiusura laterale scorrevole 5mt € 140,00 € 560,00

04 | Supplemento finestra trasparente (mt1,30x2,5mt) € 75,00 € 300,00

01 | Trasporto (compreso smontaggio e montaggio) € 100,00

Subtotale | €1.780,00

Iva 21% € 373,80

Totale €2.153,80

Pagamento: bonifico bancario 30 gg df

Tempi di

Restiamo

consegna: 25 giorni lavorativi (per ordinazioni in bassa stagione)

a disposizione per eventuali chiarimenti e cordialmente salutiamo

Viale Matrino, 217 - 65013 Citta S Angelo (PE) - Tel. 085.959449 - Fax 085.9506248
e-mail: Info@publitravel.it - www.publifravelif - P VA 0] 346090689




Azienda Speciale del Comune di Montesilvano
=

Centro Servizi Arquati [ARQUATOZ@centroserviziarquati 191 it]
sabato 14 aprile 2012 14 57

info@aziendasaociale.it

AZIENDA SPEC. COMUNE DI MONTESILVANO 14 04 2012 xls
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NOLEGGIO E VENDITA GAZESBI

TEL.
FAX

Rif.ti: Vs. nichiesta di preventivo, Prot. N. 3654 del 11/04/2012
OGGETTO: Preventivo vendita tende gazebo.
Virimettiamo la nostra migliore offerta refativa alla seguente fornitura |

Spett.le

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZ! SOCIALI DEL
COMUNE DI MONTESILVANO

Palazzo dei Servizi e della Cultura " E. Baldoni”
65015 MONTESILVANO (PE)

085/4454672
085/4481345

N.1 |TENDA GAZEBO dim. mt. 6 x 6 struttura in acciaio zincato

verniciato colore bianco, telo superiore in PVC ignifugo cl. 2

colore hianco, Mod. AIRONE LINEA BASIC quadrato con

cupolino coprisfiato. € 145000 icd| € 1.450,00
N.3 |TELO LATERALE SCORREVOLE iN PVCigmifugo dim. mi. 6x2,30 con }

binario e finestra in CRISTAL TRASPARENTE m.3,00x1,30 h € 280,00 |cd| € 840,00
N.1 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVCignifugo dim. mi. 6x2,30 con

binario £ 200,00 |cd.| € 200,00

MONTAGGIO E TRASPORTO € 150,00

TOTALE PREVENTIVO LV.A. ESCLUSA € 2.640,00

N.1 |[TENDA GAZEBO dim. mt.5x 5 struttura in acciaio zincato

verniciato colore bianco, telo superiore in PVC ignifugo cl. 2,

colore bianco, Mod, AIRONE LINEA BASIC quadrato con

cupolino coprisfiato. € 1.030,00 |cd| € 1.030,00
N.3 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVCignifugo dim. mt. 5x2,30 con

binario e finestra in CRISTAL TRASPARENTE m.3,00x1,30 h € 250,00 |cd.| € 750,00
N.1 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVCignifugo dim. mt. 5x2,30 con

binario € 160,00 jcd.| € 160,00

MONTAGGIO E TRASPORTO € 100,00

TOTALE PREVENTIVO L.V.A. ESCLUSA € 2.040,00

In attesa di Vs. conferma, Cordiali saluti.

CONDIZIONI COMMERCIAL}

L.V.A. 21% : a Vs, carico.

CONSEGNA: Dalla conferma ordine 15/20 gg. lavorativi.
MODALITA' DI PAGAMENTO: 50% alla consegna, 50% a 30 gg. data fattura con bonifico bancario.
VALIDITA' OFFERTA: 90 gg.
Sambuceto, 14/04/2012

Firma e Timbro per accettazione.

Sede op.e amm.: Via Po, 23 66020 SAMBUCETO di SAN GIOVANNI TEATINO (CH) P.IVA 01579890680
Tel. 085.4460757/4466878 - Fax 085.4466879 arquat02@centroserviziarquati.191.it

C. S, ARQUAT! s.a.s.

Sede legale: Via Del Porto Romano, 5 65013 CITTA’ SANT'ANGELO (PE)
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SPETT.LE AZIENDA SPECIALE
PER | S8ERVIZI SOCIALI

DEL COMUNE p| MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e delly Cultura
"“E. Baldon”

65015 Montesilvano (PR)

Cista S, Angelo, i 23/04/12

OGGETTO: PREVENTIV( OFFERTA

Come da Vs gentile richiests Vi Propomiams ns migliore otferta per Macquisto di Gazebo Fiasi:

I Gazebo Avie - Strutiura portante componihile in aceaio #meato Copettira m tessuto PVC 3

]
wsistenza 2 forma piramidale niessa in tensione nediante sistema a vite posto alla sommits
Struttura i acciaio interna jlly copertura.

| PEZZI | : DESCRIZIONE T Frezo T TOTALE |
! ] _ Unitario | -
01 | Gazebo modello AVIO zincalo mi 66 complefo di felto €1370.00 | €1370,00
| 04 | Chiusura Jaterale scorrevoie Smit in PVC € 16800 | € 67200
| 03 | Supplemento finestra serigrafata (mt1,30x3mt) € 12000 | € 36000
‘ 03 | Zavorra da 150 kg (vedere foglio allegato) € 225,00
i
|01 | Trasporo (conmreso,smoni_gggigemoniaggm) ‘ € 100,00
o Subtotale | €2727,00
 Wa21% | € 51267
| Totale | €3299,67 |

Pagamento: bonifico bancario 30 gg df
Tempi di consegna; 25 giorni lavorativi (per ordinazioni in hassa stagione)

Comprese nr.02 fasce d unione e nr.01 gronda in PYC
Consigliamo il ¢olore avoric ed una frontalina ondulata (il prezzo resterebbe invariato)

entuali chiarimenti e cordialmente salutiamo

E A v GRUPPO PUBLITRAVEL 5.4
o 8.
£ A0 S SE j*\ i s Carla
Bt 65013 CITTA' SANG, KjM»ﬂrinn.?H
Tel. 089 9504151810085 0506245
o P VA D134609 068 9

Viate Mating, 217 - 65013 Cittel S, Angelo (PE] - Tel, 085.969449 - Fay 085.9506248
e-mail; info@publiiiaveli - ww publiitavelil - B VA 01346090689
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LINEACASA EVERGREEN sr] UNIPERSONALE k.
ViaVerrott], 25 65015 Montesilvang (PE) ¢ D{?;
Tel (-39} 0834454204 * Fax {+39) 0854455306 al ot
Info@ilneagdsaevergreen.t h|
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www lineatasaevergraen it

|
e 0
|

“‘Spe"t’f leAzienda speciale
periservizi Socall

Montesilvano {Pe) 21/04/12

di Montesitvano

Come da V. gradita richiesta Vi rimettiamo 13 Ns. miglore offerts per ia realizzazione di quanto segue

Gazebo mod AIRONE con traveree d sustegne sottoteln, i accizio zincato diam.60mm spessore 1 Sinm
ron teln in PVC da 650gr/m2.

N1 Gazebo mod. AIRONE da bxbm - comprese n

4 tal laterall scorrevoli f 30000
dafmdiom N 2 con finestra o cristal

sengratate da JaHlm,
N4 gnghie aciicchetto e N 4 zavarre i cemento da 130Kg/cad

Posa in apera

€ 200,00
TOTALE £ 3.280,00
TOTALE SCONTAIO £ 2 956,00
-
LINEA CASA EVER GREEN 5.1
Unlp: nale
oi Matea Rosinl

Condizioni generali di vendita:

Y VA 21% esclysa

*  COMPRESO tras pnrlc

»  Pagamento: 40% acconto - salda a fine lavoro
*  Validita prevenlivo 30 gp.

= Consegna lavoro 20gg. data conferma ordine,

GAZEBIL mmwmﬁmmmmmmm}m i
ARREDAMENTOE! DAESTERNO] ¢ ]
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AZIEMDA SFECTALE
I PaG @l spz

BENTRE)
df OAlesio P &
NOLEGGIO E VENDITA GAZER] 7 TR

AZIENDA SPECIALE PER | SERV|ZI SOCIALI DEL
COMUNE DI MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e della Cultyrg E. Baldoni"
65015 MONTESILVANO (pE)
Cortess Attenzione Sig.ra EMANUELA FISCHIETT 1o, O85/4454672 I

FAX  0BS/4481345
Rif.ths vs. richiesta di preventivo, Prot. N, 3654 del 11/0a/20152

CGGETTO: Preventivo vendita tenda gazebo.
Vi rimettiamo |a nostra mighare offerts relativs alla seguente formiturg

N.1_[TENDA GAZERO dim. mt, s,dé’?ﬁ’tﬁ@&ﬁ}?@ﬁfcc@p AT N N T

tela supertore In PVC Tgl'!ifligi)"f;i 2, colore A SCELTA, Mad. AIRONE

QUADRO STANDARD guadrato con ?ﬁbﬁ?g_g copistiate. ¢ 103000 |ed] € 103000
N.3 _|TELO LATERALE SCORREVOLE INPVCignifugo dim. mt. 6.08x230con | N T

binaro ¢ flnestra In CRJ§I&£@@?ARE§%‘H. 3,00x1,30h € m 2;5_,00 cd £ 825,00
M.1 [TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifuga dim mt. 6,02 30con |~ —

binarig £ 190,00 [cd.| € 194,00
N.4  |ZAVORRA IN CEMENTO SABBIATA F COLORATA da Kg. 150 £ 60,00 |cd.| € 240,076"

| MONTAGGIO £ TRASPORTO ﬁ - € 150,00

T TOTALE PREVENTIVO LV.A. ESCLUSA € 2.435,00 |

In attesa di vs, conferma, Cordiali saluti.

CONDIZIONI COMMERCIALL
L.V.A. 218 : a Vs. carigo.

CONSEGNA: Dalla conferma ordine 15/20 gg. lavarativi,

MODALITA' DI PAGAMENTO: 50% alla consegna, 50% a 30 gg. data fattura con bonifico bangario.

VALIDITA' OFFERTA: 90 gg, g

Sambuceto, 21/04/2012 1A Enop sir{:;‘:;?“w_m__m ¢ 5 AR
i ‘ o

firma ¢ Timbro per accettazione.

Sede legale: Via Del Porto Romang, 5 65013 CITTA’ SANT'ANGELO {PE)
Sede op.e amm.: Via Po, 23 66020 SAMBUCETO di SAN GIOVANNI TEATINO (CH) P.aVA 01579830680
Tel. 085.4460757/4466878 - Fax D85.44665879 arquat02@centroserviziarquatl.191.1t
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Azienda Speciale del Comune di Montesilvano
e

Centro Servizi Arquati [ARQUATO2@centroserviziarquati. 191 At
domenica 22 aprile 2012 17.02

info@aziendasociale.it

AZIENDA SPEC. COMUNE DI MONTESILVANO 14 04 2012 xlIs

AZIENDA SPEC.
JMUNE D] MONTES

T virus nel messagglo in arrivo.
Slate da AVG - www.avg,con

& @ - T
2,32, 4850 F Dobsos

AZIENDA SPECIALE PER | SERVi %90@L
it f’; "‘?‘p gb I

DATA
SIASSEGNAA NI RETT ORE
i:‘\ j}\ \E X0 A
ANV RV N )

AN
FIRMA DIRETTORE AN

52 del virus: vU3.1.1/4%5%% ~ Data di tilasedar 080207



o/l DA!esta f= & C
NOLEGGIO E VENDITA GAZEBI

Spett.le
AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL
COMUNE DI MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e della Cultura " E. Baldoni"
65015 MONTESILVANO (PE)
Cortese Attenzione Sig.ra EMANUELA FISCHIETTI TEL. 085/4454672
FAX  085/4481345

Rif.ti: vs. richiesta di preventivo, Prot. N. 3654 del 11/04/2012
OGGETTO: Preventivo vendita tende gazebo.
Vi rimettiamo la nostra migliore offerta relativa alia seguente fornitura .

N.1 [ TENDA GAZEBO dim. mt. 6,08 x 6,08 struttura in acciaio zincato,

telo superiore in PYC ignifuge cl. 2, colore A SCELTA, Mod. AIRONE

QUADRO STANDARD quadrato con cupolino coprisfiato. e 1.030,00 [ed | € 1.030,00

N.3 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt. £,08x2,30 con

binaric e finestra in CRISTAL TRASPARENTE m. 3,00 x 1,30 h £ 275,00 led.| € 825,00

N.1 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVCignifugo dim. mt. 6,08x2,30 con
binario £ 190,00 |cd.| € 190,00
N.4 |ZAVORRA IN CEMENTO SABBIATA E COLORATA da Kg. 150 £ 60,00 lcd.| € 240,00
MONTAGGIO E TRASPORTO £ 150,00
TOTALE PREVENTIVO LV.A. ESCLUSA € 2.435,00

[n attesa di Vs. conferma, Cordiali saluti.

CONDIZIONI COMMERCIALI

.V.A. 21% : a Vs. carico.

CONSEGNA: Dalla conferma ordine 15/20 gg, lavorativi.

MODALITA' DI PAGAMENTO: 50% alla consegna, 50% a 30 ge. data fattura con bonifico bancario.
VALIDITA' OFFERTA: 90 gg.

Sambuceto, 21/04/2012 C. S. ARQUATI s.a.5.

Firma e Timbro per accettazione.

Sede legale: Via Del Porto Romano, 5 65013 CITTA’ SANT'ANGELO (PE}
Sede op.e amm.: Via Po, 23 66020 SAMBUCETO di SAN GIOVANNI TEATINO (CH) P.IVA 01579890680
Tel, 085.4460757 /4466878 - Fax 085.4466879 arquat02@centroserviziarquati.191.it
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NOLEGQGIO E VENDITA GAZERB|

Spett.le
AZIENDA SPECIALE PER | SERV)Z| SOCIALI DEL
COMUNE DI MIONTESILVAND
Palazzo dei Servizi e della Cultura " E. Baldoni”
65015 MONTESILVANO {PE)
Cortese Attenzione Sig.ra EMANUELA FISCHIETT! TEL. 085/4454672

FAX QS_gm&]Bﬁ_ﬁ
Rif.ti: vs richiesta di preventivo, Prot N 3654 del 11/04/2012

OGGETTO: Preventive vendita tende gazebo.
Virimettame la nostra migliore offerts relativa alle seguente fornitura |

%, 1 |TENDA GAZEBO cim mit. 5,08 x 5,08 struttura in acceio zincate,

, CIUADRO STANDARD quedrato con cupohno zaprisfiato, € 10300

telo superiore in PVC ignifuga ¢! 2, colore A SCELTA. Mod. AIRONE —

03900 |cs | € 1,030,00 |

N.3 [TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt 6,08x2.30 can
binario e finestra in CRISTAL TRASPARENTE m. 300x1,30h € 275,00 jcd| £ 825,00

N.1 |TELO LATERALE SCORREVOLE IN PVC ignifugo dim. mt. 6,08x2.30 con
binario € 190,00 jed.| € 190,00
N.4 |ZAVORRA IN CEMENTO SABBIATA E COLORATA da Kg. 150 € 60,00 (cd.| € 240,00
MONTAGGIO E TRASPORTO € 150,00
TOTALE PREVENTIVO I.V.A. ESCLUSA €  2.435,00

In attesa di Vs conferma, Cordiali saluti

CONDIZIONI ALl
LV.A. 21% : a Vs. carico,
CONSEGNA: Dalia conferma ordine 15/20 gg. lavorativi.

MODALITA' DI PAGAMENTO. 50% alla consegna, 50% a 30 gg data fattura con bonifico bantario.
VALIDITA’ OFFERTA: 90 gg. !

i
Sambuceto, 21/04/2012 C. 5. ARGUATLA A 5.
firma e Timbro per uccettazione.

Sede legale: Via Del Porto Romano, 5 65013 CITTA’ SANT'ANGELO {PE)
Sede op.e amm.: Via Po, 23 66020 SAMBUCETO di SAN GIOVANNI TEATINO (CH) P.IVA 01575890680
Tel. D85.4460757 /4466878 - Fax 085.4466379 arquat02@centroserviziarquati.191.1t






